
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Старозятцинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Старозятцинская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 29.01.2024                                                                                      №32/ОД 

с. Старые Зятцы 

 Об организации горячего питания 

   

      На основании Постановления  Администрации  муниципального 

образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район 

Удмуртской Республики» от «28» декабря  2023 года №2174 «Об 

устновлении стоимости питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организациях муниципального образования 

«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской 

Республики»,  на основании статьи 9, части 4 статьи  79               

Федерального закона от 29 декабря 2012года №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», постановлением Администрации 

муниципального  образования «Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики от 29 сентября  2023 года 

№1508 «О внесении изменений в муниципальную программу 

муниципального образования  «Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики» «Развитие образования и 

воспитания, утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» №1354 от 31 

августа 2023  года,  руководствуясь статьями 30,32, частью 4 статьи 8 

Устава  муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Организовать с 09.01.2024 года  бесплатное двухразовое  питание на сумму 

102,00 рубля  обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 

основании заключений территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии (далее - заключение):  

                                                                                                                   

 2. Контроль за организацией питания в школе возложить на  Нечунаеву Т.Н. 

 

 

 

 

  И.о.директора  МБОУ  Старозятцинской   СОШ                    Т.Н. Нечунаева 



Лист ознакомления с приказом «Об организации питания» от 29.01.2023 

№32/ОД 

Ознакомлены, согласны: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Подпись Дата 

ознакомления 

1 Т.Н. Нечунаева Зам. 

директора по 

ВР 

 29.01.2023 

 

     

     

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         


		2024-02-15T10:57:49+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОЗЯТЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




